РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24 » декабря 2021 г.                                 № 87                                              пос. Пестяки

Об отмене решения Совета Пестяковского муниципального района
  от 20.10.2017 г. № 106 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля в области использования  и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Пестяковского муниципального района Ивановской области»

            Руководствуясь Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Пестяковского муниципального района Ивановской области, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

         1.  Отменить  решение Совета Пестяковского муниципального района  от 20.10.2017 г. № 106 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения Пестяковского муниципального района Ивановской области».
         2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьей 41 Устава Пестяковского муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте Пестяковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
        3. Направить настоящее решение Главе Пестяковского муниципального района.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника  отдела муниципального контроля Администрации Пестяковского муниципального района.
  5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава                                                                      Председатель Совета
Пестяковского муниципального района            Пестяковского муниципального района

  ________________А.В. Мановский                     ________________     Л.В. Робустова